
 
 
Prot.n.922 /B15             Canegrate,01/03/2016 
 
 
 
 Agli interessati 
 
               Albo on line 
 
Oggetto: Aggiudicazione definitiva Bando di Gara prot.n.109/B15 del 14/01/2016 per 
l’individuazione della ditta cui affidare la fornitura di apparecchiature per uso didattico (KIT LIM) 
CIG: Z1511F2D49 
 
                                                     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Visto il Bando di Gara a procedura aperta prot.n.109/B15 del 14/01/2016 – CIG: Z1511F2D49 
Visto il provvedimento di aggiudicazione provvisoria prot.n.704/15 del 19/02/2016; 
Vista l’assenza di rilievi avverso il provvedimento di aggiudicazione provvisoria 
 
 
                                                 AGGIUDICA DEFINITIVAMENTE 
 
alla Ditta LOGOS-TRE MAGENTA s.r.l. con sede legale a Magenta (MI) in via Guido Rossa, 29 la 
fornitura e installazione delle apparecchiature informatiche di cui al bando di gara sopra indicato. 
 
 
 
 
                                                                                         *   F.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                       Prof. Armando De Luca 
  
 
* Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs n.39/93 
 

 
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “A. MORO”       

Via Redipuglia, 8 - 20010 CANEGRATE -  
Tel 0331 40.02.87  - Fax. 0331 412773 Cod fisc. 84004750158  

Sito: www.icscanegrate.it    E-MAIL: MIIC844005@istruzione.it 
Con Sezioni Associate: 

Scuola dell’infanzia statale “Gianni Rodari” - Via Asiago, 1 - Canegrate - Tel. 0331/40.00.44 
Scuola    primaria   statale   “A. Moro” -  Via Redipuglia, 8  - Canegrate - Tel. 0331/40.02.87 
Scuola secondaria di primo grado statale  “A. Manzoni” – Via  XXV  Aprile, 1 -  Canegrate  

Tel. 0331/40.37.89 


